PŘIHLÁŠKA

do okresního kola hry PLAMEN 
Chodouň 25. - 26. května 2024
         SDH………………………………………………………

                 Kategorie:

            starší žáci
          

Jmenný seznam členů družstva

	poř.č.
	Jméno, příjmení
	Datum narození
	Bydliště

	1.
	
	
	

	   2.
	
	
	

	3.
	
	
	

	4.
	
	
	

	5.
	
	
	

	6.
	
	
	

	7.
	
	
	

	8.
	
	
	

	9.
	
	
	

	10.
	
	
	


Vedoucí družstva 1:                                             Vedoucí družstva 2:                                           

Jméno, příjmení………………………..             Jméno, příjmení…………………………

Datum narození………………………..              Datum narození…………………………

Evid. číslo průkazu…………………….              Evid. číslo průkazu……………………..

Bydliště………………………………..               Bydliště…………………………………

Rozhodčí/pomocný rozhodčí

Jméno, příjmení………………………………………….      kvalifikace    ANO       NE

V…………………………….dne…………………………







                                                             …………………………………………….







 Razítko SDH a podpis vedoucího družstva


Štafeta 4x60m

	I. pokus        (jméno, příjmení)
	II. pokus          (jméno, příjmení)
	Výsledný čas

	
	
	I.pokus

	
	
	

	
	
	II.pokus

	
	
	


Štafeta CTIF

	I. pokus        (jméno, příjmení)
	II. pokus          (jméno, příjmení)
	  Výsledný čas

	
	
	

	
	
	I.pokus

	
	
	

	
	
	

	
	
	II.pokus

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	


Štafeta požárních dvojic
	I. pokus        (jméno, příjmení)
	II. pokus          (jméno, příjmení)
	Výsledný čas

	
	
	

	
	
	I. štafeta

	
	
	

	
	
	II. štafeta

	
	
	


Požární útok

	I. pokus        (jméno, příjmení)
	II. pokus          (jméno, příjmení)
	Výsledný čas 

	
	
	

	
	
	I. pokus

	
	
	

	
	
	

	
	
	II. pokus

	
	
	

	
	
	


Požární útok CTIF

	I. pokus        (jméno, příjmení)
	II. pokus          (jméno, příjmení)
	  Výsledný čas

	
	
	

	
	
	I. pokus 

	
	
	

	
	
	

	
	
	II. pokus

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	


